
２０２５年３月 

 
お客さま各位 

中兵庫信用金庫 

 
 

インボイスしんきん電子交付サービスの 

臨時休止と接続先ＵＲＬ変更のお知らせ 

 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

当金庫の「インボイスしんきん電子交付サービス」は、データ量の増加等に対応するた

めシステム基盤の移行をさせていただくこととなりました。 

つきましては、移行作業に伴い、下記のとおり、サービスを一時停止させていただきま

すので、ご案内申しあげます。 

また、移行に伴い接続先ＵＲＬが変更となりますので、併せてご案内申しあげます。 

 ご利用いただいておりますお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜

りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．サービス停止日時 

    ２０２５年３月１７日（月）９時 ～ １６時（予定） 

    ※サービス停止中は、しんきん電子交付サービスをご利用いただけません。 

 

２．サービス再開および接続先ＵＲＬの変更日時 

    ２０２５年３月１７日（月）１６時～ 

  

３．変更後の接続先ＵＲＬ 

    https://lc.cdms.jp/shinkin-bank-oss/ 

    ※ブックマーク等をご利用の際は、お手数ですが登録変更をお願いいたします。 

    ※ご利用方法等に変更はございません。 

 

４．その他 

接続先ＵＲＬ変更後に現在のＵＲＬへアクセスした場合、一定期間は変更後の 

ＵＲＬへ自動転送いたします。 

以 上 

 

 


